
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «19» серпня 2021 року №2102

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2021 року, 
протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 
№ 2102

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10220073 853341
Алейник Руслана Степанівна 40886462 BK 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 412,000

2 9057925 853341
Білан Оксана Іванівна 31142208 BK 21.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 384,000

3 9055276 853341
Бойцун Наталя Петрівна 28545382 BK 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 394,000

4 9966699 853341
Боса Світлана Геннадіївна 004119 MЛ 20.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 357,000

1



5 8933469 853341

Бурбела Наталія Юріївна 52706350 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255074; 2021р. 
- 0255074

Дошкільна освіта 499,500

6 9884402 853341

Венгер Василина Андріївна 52782081 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353181; 2021р. 
- 0353181

Дошкільна освіта 473,000

7 10220786 853341
Венглінський Святослав Михайлович 26973664 BK 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 424,000

8 9600549 853341
Вівчар Лілія Іванівна 26730304 TE 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 381,000

9 9234127 853341
Воробйова Софія Григорівна 37959646 BK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 481,000

10 9205883 853341
Гамар Марія Степанівна 17922890 BK 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 341,000

11 10219664 853341
Гарбаль Іванна Володимирівна 37956661 BK 27.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 392,000

12 8947125 853341

Гончарук Вікторія Олегівна 52715276 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294726; 2021р. 
- 0294726

Дошкільна освіта 453,250

13 9987040 853341
Григоришен Оксана Ярославівна 32258399 BK 22.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 443,000

14 8867477 853341
Гук Наталя Володимирівна 32249249 BK 29.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0009613; 2021р. 
- 0009613

Дошкільна освіта 450,000

15 8739657 853341

Гуменюк Аліна Вікторівна 52706644 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363352; 2021р. 
- 0363352

Дошкільна освіта 431,000

16 9982773 853341
Гута Оксана Михайлівна 17897131 BK 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 380,000

2



17 9064773 853341
Диба Ірина Ярославівна 26247709 BK 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 459,000

18 10219858 853341
Жук Олег Степанович 31146171 BK 30.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 377,000

19 8797323 853341
Захаренко Світлана Володимирівна 102419 H 26.06.1984 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 440,000

20 9863347 853341
Зварич Валентина Іванівна 972469 H 25.06.1984 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 414,000

21 9597611 853341
Кардаш Ганна Петрівна 540749 T 12.06.1984 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0376614; 2021р. 
- 0376614

Дошкільна освіта 438,750

22 9976118 853341

Карпінець Христина Михайлівна 52782057 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353188; 2021р. 
- 0353188

Дошкільна освіта 490,500

23 9236763 853341

Кривун Анастасія Євгенівна 52697001 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107382; 2021р. 
- 0107382

Дошкільна освіта 502,500

24 9248492 853341
Крижанівська Олена Миколаївна 43783025 BK 01.06.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0090601; 2021р. 
- 0090601

Дошкільна освіта 483,000

25 10018199 853341

Кріль Мар`яна Ігорівна 52794806 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308048

Дошкільна освіта 445,000

26 10221297 853341
Кулієвич Ольга Ярославівна 27966653 BK 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 444,000

27 8948169 853341
Левченко Оксана Вікторівна 26991538 AH 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0156334; 2021р. 
- 0156334

Дошкільна освіта 505,000

28 9552617 853341
Лесик Любов Степанівна 633897 C 17.06.1989 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 381,000

3



29 10129828 853341
Лисик Марія Ігорівна 007998 AB 23.06.2000 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 441,000

30 9888627 853341
Максимів Лариса Євгенівна 641404 K 26.06.1979 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 409,000

31 10223583 853341
Максимів Оксана Іванівна 28537522 BK 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 494,000

32 9023581 853341

Олійник Вероніка Романівна 52398393 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165104; 2021р. 
- 0165104

Дошкільна освіта 500,500

33 9981265 853341

Олійник Юлія Андріївна 52060178 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0255892; 2020р. 
- 0255892

Дошкільна освіта 466,750

34 8777007 853341
Петрусь Оксана Вікторівна 48956407 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0031848; 2021р. 
- 0031848

Дошкільна освіта 444,500

35 9849690 853341
Репета Наталія Петрівна 45093093 BK 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0382702; 2021р. 
- 0382702

Дошкільна освіта 563,750

36 9000363 853341

Рябко Ольга Вікторівна 52001131 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 349,000

37 9203692 853341
Селюга Галина Григорівна 29860149 BK 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0233455; 2021р. 
- 0233455

Дошкільна освіта 420,500

38 8924947 853341

Слиш Ірина Василівна 52717157 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254271; 2021р. 
- 0254271

Дошкільна освіта 472,238

39 10219621 853341
Смага Наталія Василівна 002243 ДП 06.04.2000 Диплом 

кваліфікованого робітника
2021р. - 
0381076; 2021р. 
- 0381076

Дошкільна освіта 470,250

40 10132228 853341
Шевченко Ольга Євгенівна 005055 AB 21.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 453,000

4



41 10146656 853341
Яблонська Тетяна Юріївна 649941 C 16.06.1990 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Дошкільна освіта 447,000

42 9972621 853341
Явна Галина Богданівна 32253205 BK 29.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 498,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 
№ 2102

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9844639 888625

Багдай Вікторія Яківна 52702078 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120153; 2021р. 
- 0120153

Дошкільна освіта 483,250

2 9218284 888625

Бей Марія-Олександра Віталіївна 52697201 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128065; 2021р. 
- 0128065

Дошкільна освіта 396,000

3 9524704 888625

Березюк Юлія Ігорівна 52712596 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102795; 2021р. 
- 0102795

Дошкільна освіта 457,250

6



4 8752017 888625

Ботош Рената Іванівна 51782371 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0202068; 2021р. 
- 0376968

Дошкільна освіта 407,000

5 8799651 888625

Гнатовська Марта Ярославівна 52703107 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071116; 2021р. 
- 0071116

Дошкільна освіта 445,250

6 9694122 888625

Думич Христина Василівна 52689356 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175035; 2021р. 
- 0175035

Дошкільна освіта 424,000

7 8943353 888625

Каткус Вікторія Розвальдасівна 52704612 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257052; 2021р. 
- 0257052

Дошкільна освіта 462,000

8 9268591 888625

Павлеса Софія Ігорівна 52717128 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351592; 2021р. 
- 0351592

Дошкільна освіта 484,313

9 10224429 888625

Підлипна Ольга Андріївна 52707829 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335665; 2021р. 
- 0335665

Дошкільна освіта 427,613

10 8840851 888625

Танчинець Ірина Ярославівна 52705518 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091815; 2021р. 
- 0091815

Дошкільна освіта 466,500

11 9755917 888625

Чікель Анастасія Василівна 52706347 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254675; 2021р. 
- 0254675

Дошкільна освіта 483,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 
№ 2102

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9240714 816673

Іваник Наталія Володимирівна 52691221 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309388; 2021р. 
- 0309388

Початкова освіта 508,750

2 10220537 816673

Пинда Владислав Васильович 52724114 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358375; 2021р. 
- 0358375

Початкова освіта 423,500

3 10221155 816673

Яцків Анастасія Олегівна 52769058 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352130

Початкова освіта 435,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 
№ 2102

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8810648 927712

Василишин Максим Романович 52702214 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254947; 2021р. 
- 0254947

Комп'ютерні науки 500,250

2 9578478 927712

Новосельський Іван Васильович 52706393 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118759; 2021р. 
- 0118759

Комп'ютерні науки 470,925

3 9737236 927712

Шеремет Сергій Віталійович 52706397 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120042; 2021р. 
- 0120042

Комп'ютерні науки 451,763

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2021 року 
№ 2102

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8735820 882095

Волошин Юлія Володимирівна 52687386 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271270; 2021р. 
- 0271270

Соціальна 
педагогіка

494,250

2 9288068 882095
Кухаренко Єлизавета Олексіївна 50025033 MK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна 
педагогіка

330,000

3 9922143 882095

Пашковська Діана Павлівна 52711311 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056180; 2021р. 
- 0056180

Соціальна 
педагогіка

446,513

10



4 8917456 882095

Піжак Христина Віталіївна 52702527 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192465; 2021р. 
- 0192465

Соціальна 
педагогіка

455,000

5 9871819 882095

Тимочко Софія Іванівна 52701111 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна 
педагогіка

400,000

11


